[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  сентября  2019 г.
                      № 125-1
г. Цимлянск

	О результатах дополнительных выборов представительного органа муниципального образования «Калининское сельское поселение» четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 2415, № 2416 Цимлянского района Ростовской области, об итогах голосования по Калининскому многомандатному избирательному округу № 2, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, Территориальная избирательная комиссия Цимлянского района, Ростовской области определила, что в голосовании приняло участие 460 (четыреста шестьдесят) избирателей, что составляет 55,22 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования, при этом голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Бурунина Николая Ивановича   подано 99 (девяносто девять) голосов избирателей.

2. За Дмитрову Екатерину Вячеславовну  подано 127 (сто двадцать семь) голосов избирателей.
3. За Жирову Галину Сергеевну подано 104 (сто четыре) голоса избирателей.
4. За Калмыкову Татьяну Константиновну подано 193 (сто девяносто три) голоса избирателей.
5. За   Хомутову Анну Леонидовну подано 148 (сто сорок восемь) голосов избирателей.
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Цимлянского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу № 2, Территориальная избирательная комиссия Цимлянского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы представительного органа муниципального образования «Калининское сельское поселение» четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 08 сентября 2019 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами  Калининского сельского поселения на дополнительных выборах представительного органа муниципального образования «Калининское сельское поселение» четвертого созыва по многомандатному  избирательному округу № 2:

Калмыкову Татьяну Константиновну, 06 декабря 1967 года рождения;
       Хомутову Анну Леонидовну, 20 апреля 1985 года рождения.
3. Направить настоящее постановление в МУП ИИЦ «Придонье» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Цимлянского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Деревянко Н.Л.
Председатель комиссии                                                                  С.И. Поляков
Секретарь комиссии                                                                         Н.Л. Деревянко